



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR 22P, 26.59 - 2, 2018

Warszawa, dnia 01 października 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup licencji oprogramowania do monitoringu na potrzeby monitorowania infrastruktury w POK i ZOK systemu SWD PRM oraz ściany wizyjnej wraz z czterema monitorami i montażem”. Nr postępowania: ZP/3/X/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie wymagania związanego z wykonaniem instalacji energetycznej do podłączenia ściany wideo. Czy należy doprowadzić zasilanie do istniejącej rozdzielni? Jaka jest ewentualna odległość do najbliższej rozdzielni? Jak ewentualnie należy poprowadzić okablowanie? Czy należy rozbudować rozdzielnię, czy zamontować nową? Czy ewentualnie wystarczy po prostu podpiąć instalację do najbliższego zlokalizowanego gniazda elektrycznego?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający wymaga podpięcia instalacji do najbliższego gniazda elektrycznego. Najbliższe gniazdo elektryczne znajduje się w odległości nie większej niż 3m.

Pytanie 2:

Jaka ma być minimalna wysokość dolnej krawędzi najniższego monitora zainstalowanego na stelażu?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający wymaga by minimalna wysokość instalacji dolnej krawędzi monitora dolnego rzędu powinna znajdować się na wysokości nie mniejszej niż 100 cm.

Pytanie 3:

Czy konstrukcję można kotwiczyć do podłogi, czy ma np. posiadać kółka z blokadą ?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania konstrukcji wyposażonej w kółka. Konstrukcję należy zakotwiczyć w taki sposób by była stabilna i nieruchoma. Zamawiający dopuszcza kotwiczenie do ściany za konstrukcją jak również kotwiczenie do podłogi. Jednakże wszystkie takie elementy mają zostać zasłonięte.

Pytanie 4:

Czy oprogramowanie do monitorowania infrastruktury należy także zainstalować na kontrolerze ściany wideo ?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający nie wymaga instalacji oprogramowania do monitorowania na kontrolerze ściany wideo.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z DYPLOMATY
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji Planowania
Lotniczego i Operacji Ratunkowej
Marcin Podgórski